Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900
Fone/Fax (84) 3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br
CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Pública: Lei Municipal no 1.538/01 e Lei Estadual no 7.982/01
Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA Registro
de Credenciamento MEC/MCT no 032/2018, em 20/03/2018.

RESULTADO FINAL DO EDITAL N°16/2023

A Fundação Guimarães Duque – FGD, no uso de suas atribuições legais, torna
pública o resultado final referente a chamada para Contratação de Bolsista para
Iniciação Científica com o objetivo de atender as demandas do Projeto: Plantando
o Futuro.

QNT. Nome do candidato Situação

1 ELIANE CHAVES GURGEL Classificado e Aprovada

Pontuação total do Candidato 8,9

2 MARA CLARA CAVALCANTE DA COSTA Classificada e Aprovada

Pontuação Total da Candidata 6,9

Nome do candidato Eliane Chaves Gurgel Mara Clara Cavalcante da Costa

Análise de currículo e documentação

Anexo I

 Ficha de inscrição
10 10

Documentos Pessoais 10 10

Histórico (IRA) 7,9 7,4

Curriculum 10 10

Comprov. Residência 10 0

Anexo II

Declaração – 20h
10 0

Experiência* 3,0 10

Sub Total 8,7 6,8

Nota da Entrevista 9,0 7,0

Nota Geral 8,9 6,9

* Proporcional a comprovação de maior valor.

Mossoró-RN, 24 de maio de 2023.

Giorgio Mendes Ribeiro

Coodenador do Projeto

mailto:fgd@fgduque.org.br

		2023-05-24T11:22:30-0300
	Giorgio Ribeiro